
 
Vaalimainoskehikoiden järjestelyt europarlamenttivaaleissa 2024 
  
Keskusvaalilautakunta 17.04.2024 § 21    
280/00.00.00/2024    
 
 
 Valmistelija hallintopäällikkö Riku Rekonen, hallintosihteeri Riku 

Hevonkorpi ja hallintosihteeri Emma Tammelin 
 
Suomen Kuntaliiton mukaan vaalien ulkomainonta suositetaan 
aloitettavaksi niillä alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja 
määräämisvallassa, viikkoa ennen ennakkoäänestyksen aloittamista. 
Vaalimainonta ei ole kunnan lakisääteinen velvollisuus. Kunta toimittaa 
vaalimainoskehikot ja järjestää vaalivanerit, mutta ei vastaa 
vaalimainonnasta (esim. ehdokkaiden mainokset). 

  
  Vaalimainoskehikot toimitetaan paikoilleen Lekitek Oy:n kanssa 

yhteistyössä. Keskusvaalilautakunta antaa mainonnasta erilliset ohjeet 
suoraan ehdokkaita asettaneiden vaaliasiamiehille ja lisäksi ohjeistus 
lähetetään Lempäälän valtuustoryhmien puheenjohtajien kautta 
asianosaisille välitettäväksi. Jokaiselle puolueelle ja valitsijayhdistykselle 
varataan sama paikkamäärä vaalimainoskehikoissa, joiden paikat ovat 
pääosin vakiintuneet. 

   
  Keskusvaalilautakunnalle esitetään kokouksessa puolueille ja 

valitsijayhdistyksille jaettava ohjeistus vaalimainosta 
vaalimainoskehikoissa. Tarkemmin vaalimainoskehikoiden määrä voidaan 
tietää ehdokasasettelun päätyttyä, jonka jälkeen vaalimainonnasta 
annettava ohjeistus tarkennetaan lopulliseen muotoonsa. 

  
  Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain 

säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta 
ennakkoäänestys- tai äänestyspaikalle ja niiden läheisyyteen siten, että 
niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien vaalivapauteen. 
Lähtökohtana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy 
vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin. 
 
Lisätietoja:  hallintopäällikkö Riku Rekonen puh. 050 3839 076, 
hallintosihteeri Emma Tammelin, puh. 040 1871 057 ja hallintosihteeri Riku 
Hevonkorpi, puh. 041 7310 412 
 

Esittelijä Hallintopäällikkö 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää, että 
 
1. vaalimainonta aloitetaan Kuntaliiton suosituksen mukaan viikkoa ennen 
ennakkoäänestyksen aloittamista eli 22.5.2024 alkaen. 
 
2. vaalimainoskehikoiden sijoituspaikat  ovat seuraavat: 
 
- Säijän koulun läheisyyteen tien risteykseen xx vaneripaikkaa 
(yksipuoleinen) eli jokaiselle ehdokkaita asettaneelle yksi vaneripaikka 
 
- Moision koulun läheisyyteen tien risteykseen xx vaneripaikkaa 
(kaksipuoleinen) eli jokaiselle ehdokkaita asettaneelle kaksi vaneripaikkaa 
 
- Kuljun kirjaston pihaan tampereentien suuntaisesti tien viereen xx 
vaneripaikkaa (yksipuoleinen) eli jokaiselle ehdokkaita asettaneelle yksi 



vaneripaikka 
 
- Sääksjärven nuorisotalon pihaan tampereentien suuntaisesti tien viereen 
xx vaneripaikkaa (kaksipuoleinen) eli jokaiselle ehdokkaita asettaneelle 
kaksi vaneripaikkaa 
 
-Lempäälä-talon läheisyyteen lempoisiin Erik Ednerin torin laidalle xx 
vaneripaikkaa (kaksipuoleinen) eli jokaiselle ehdokkaita asettaneelle kaksi 
vaneripaikkaa. 
 
3. valtuuttaa  keskusvaalilautakunnan sihteerin tai keskusvaalilautakunnan 
teknisten sihteerien tarkentamaan vaalimainoskehikoiden määrän 
toteutuneen ehdokasasettelun perusteella em. periaatteita noudattaen. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Otteet Lekitek Oy/Jani Kangasmaa ja Timo Koski, Lempäälän valtuustoryhmien 

puheenjohtajat, Pirkanmaan vaalipiirilautakunta, ehdokkaita asettaneet 
puolueet ja valitsijayhdistykset (erillinen ohje 
vaalimainonnasta ehdokasasettelun päättymisen jälkeen) 


